Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.4.01 Calzados 66,207.44

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 65,608.00

Total 131,815.44

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753799969780znfJB

El monto de : **Ciento treinta y un  mil ochocientos quince con 44/100 (131,815.44)